  STANDARD FEATURES   ŠTANDARDNÁ VÝBAVA
• HighPower LEDs 120lm/W, 5000K with the life time >100.000h
(valid for LED versions only)
• Set of self-adhesive legends (H+I+J)
• LEDs indicating both presence of power supply and signaling failures
• TEST button
• výkonné LED 120lm/W (5000K) so životnosťou min 100000hod
(platí len pre LED verzie)

 Pendant bracket 0,5m / závesná konzola 0,5m
 Pendant bracket 1,0m / závesná konzola 1,0m
Order Code / objednávací kód
259-B-18-00
259-B-18-01
259-B-18-02
259-B-18-03
 Protective steel cage / ochranný kôš 259-B-00-02
90 90
0 C0-C180 C90-C270
180 180
90 90
0
Optional Suspended plexi with Legends
Príplatkové závesné plexi s piktogramom
(Look up also page No.185)
Optional Brackets and Protective Steel Cage
Príplatkové konzoly a ochranná mreža
26m/8W
28m/LED
H I J
WALL OR CEILING MOUNTING
 PICTORLUX
185www.sec.sk
MULTIPICTOR 3xLED.1h NM/M 1h 280 lm / 230 lm NiMh 4,8V/2,1Ah 259-B-10 1,3 kg3x HighPower LED
 NM/M
Type Version Duration
PICTORLUX 8W.1h NM 1h - / 131 lm NiCd 3,6V/1,8Ah 259-B-00-03-00 1,2 kg8W / G5
MULTIPICTOR 8xLED.3h NM/M 3h 60 lm / 60 lm ** NiMh 4,8V/0,85Ah 259-B-24-02-00-00 1,2 kg8x Low Power LED
Light Source Light Flux / Emergency mode Battery Order Code Weight
 AUTOTEST -AT NM/M
Type Version Duration
MULTIPICTOR-AT 12xLED.1h ** NM/M 1h 90 lm / 90 lm ** NiMh 4,8V/0,85Ah 259-B-25-02-00-00 1,3 kg12x Low Power LED
Light Source Light Flux / Emergency mode Battery Order Code Weight
 CENTRAL BATTERY (CBS)
1,4 kgMULTIPICTOR-AT 12xLED.3h ** NM/M 3h 90 lm / 90 lm ** NiMh 4,8V/2,1Ah 259-B-26-02-00-0012x Low Power LED
MULTIPICTOR-AT 8W.1h NM/M 1h 410 lm / 205 lm NiMh 4,8V/2,1Ah 259-B-04-03-00 1,3 kg8W / G5
1,4 kgMULTIPICTOR-AT 5xLED.1h NM/M 1h 470 lm / 366 lm NiMh 4,8V/4,0Ah 259-B-13-03-005x HighPower LED
Page No.32
Page No.44
1,0 kg
Weight
C.PICTORLUX 12xLED/230V AC/DC ** CBS NON-ADDRESSABLE 90 lm ** 259-B-27-00-00-00
Type Version
12x Low Power LED
1,1 kgC.PICTORLUX 5xLED/230V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 470 lm 259-B-16-02-005x HighPower LED
1,0 kgC.PICTORLUX 8W/230V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 410 lm 259-B-09-02-008W / G5
Light Source Light Flux Order Code
• Suspended plexi with single or double sided legend
• Viewing Distance 32m/35m
• závesné plexi s jednostranným alebo obojstranným piktogramom